АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО РАЙОНА

                                           КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.06.2021                                                                                                       № 124

пгт Пижанка

О внесении изменений в постановление администрации Пижанского

района от 24.12.2012 № 249 «Об образовании избирательных участков,

участков референдума на территории Пижанского района»

В соответствии с пунктом «д» части 2.1. статьи 19 Федерального

закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и по

согласованию с территориальной избирательной комиссией Пижанского

района Кировской области:

1. В связи с необходимостью замены помещения для голосования на

избирательном участке № 863 перенести центр избирательного участка №

863 по адресу: с. Обухово, улица Коммуны, д.11, Обуховский сельский Дом

культуры муниципального казенного учреждения культуры «Пижанская

централизованная клубная система».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального

опубликования.

Глава Пижанского района                                                          А.Н. Васенин